

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03010023 - DATA: 03/01/2022 - VALOR: R\$ 5.000,00

UNIDADE GESTORA CMTN	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 24.895.729/0002-12 - VAREJINHO II	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS A SER DESTINADO AO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/01/2022	LIQUIDAÇÃO	7521	2022	639,05

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56	ÁGUA MINERAL 20L	25.00	5,60	140,00
59	AÇUCAR CRISTAL 1 KG	10.00	3,99	39,90
141	POLPA DE FRUTA SABOR DE MARACUJA	6.00	7,98	47,88
200	POLPA DE ACEROLA	5.00	3,66	18,30
260	FLOCÃO DE MILHO 500G	4.00	1,85	7,40
452	SAL REFINADO 1KG	1.00	0,74	0,74
496	ALHO 200G	0.14	21,70	2,93
539	ABACAXI	2.00	6,52	13,04
549	TOMATE	1.00	10,89	10,89
550	BANANA	2.20	2,76	6,07
713	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	6.00	3,66	21,96
733	LEITE UHT INTEGRAL 1LITRO	5.00	4,39	21,95
759	LINGUIÇA CALABRESA	1.00	20,49	20,49
848	CHEIRO VERDE	3.00	1,45	4,35
849	PIMENTÃO VERDE	0.50	5,80	2,90
850	PIMENTINHA	0.50	14,50	7,25
854	OVOS BRANCOS	3.00	10,69	32,07
882	CEBOLA BRANCA	1.00	5,36	5,36
1266	CHA CAPIM SANTO 15GR FLORA	4.00	2,09	8,36



Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1357	ERVA DOCE KG	1.00	20,25	20,25
1427	CAFE 3C VACUO EXTRAFORTE	10.00	7,65	76,50
1429	PAO DE FORMA COMUM	3.00	6,78	20,34
1487	CREAM CRACKER SUPERIOR 400G	15.00	4,69	70,35
1515	MELAO JAPONES	0.53	3,63	1,93
1519	POLPA DE ABACAXI	6.00	3,66	21,96
1562	MELÃO AMARELO KG	1.00	3,89	3,89
1563	SALSICHA PERD HOT DOG	1.00	11,99	11,99

25/02/2022	LIQUIDAÇÃO	7702	2022	38,70
------------	------------	------	------	-------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
276	COPO DESCARTÁVEL 180 ML	3.00	6,42	19,26
317	COPO DESCARTÁVEL 150ML	4.00	4,86	19,44

25/02/2022	LIQUIDAÇÃO	7701	2022	917,35
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56	ÁGUA MINERAL 20L	15.00	5,60	84,00
141	POLPA DE FRUTA SABOR DE MARACUJA	6.00	8,22	49,32
196	OLEO DE SOJA	2.00	9,39	18,78
200	POLPA DE ACEROLA	5.00	3,78	18,90
260	FLOCÃO DE MILHO 500G	5.00	1,85	9,25
449	TEMPERO SAZON	2.00	3,29	6,58
506	QUEIJO COALHO	2.00	34,09	68,18
549	TOMATE	1.00	9,39	9,39
550	BANANA	4.00	2,90	11,60
733	LEITE UHT INTEGRAL 1LITRO	8.00	4,29	34,32
759	LINGUIÇA CALABRESA	3.00	23,59	70,77
827	açucar mana do vale 1kg	15.00	4,61	69,15
848	CHEIRO VERDE	2.00	1,89	3,78
849	PIMENTÃO VERDE	1.00	5,80	5,80
852	MARGARINA PRIMOR 1KG CREMOSA	2.00	11,99	23,98
857	POLPA DE FRUTA 500G CAJA	6.00	6,44	38,64
882	CEBOLA BRANCA	1.00	5,36	5,36
998	OVOS GALINHA CAIPIRA BJ C/ 15 UNIDADE	6.00	8,96	53,76
1001	ARROZ BRANCO 1K	3.00	4,46	13,38
1086	ADOÇANTE DIETETICO 90ML	2.00	5,55	11,10
1150	LEITE ITAMBE 400G INTEGRAL	3.00	15,05	45,15
1236	REQUEIJÃO 220G CREMOSO	2.00	6,60	13,20
1427	CAFE 3C VACUO EXTRAFORTE	13.00	7,39	96,07





CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

1487	CREAM CRACKER SUPERIOR 400G	13.00	4,81	62,53
1518	BISCOITO SALT 360	12.00	5,40	64,80
1562	MELÃO AMARELO KG	2.00	3,89	7,78
1563	SALSICHA PERD HOT DOG	2.00	10,89	21,78

Quantidade:3

Total: 1.595,10

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/01/2022	PAGAMENTO	31010007	2022	639,05
25/02/2022	PAGAMENTO	25020019	2022	38,70
25/02/2022	PAGAMENTO	25020020	2022	917,35

Quantidade:3

Total: 1.595,10

